檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：羅珮甄

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*227

電子信箱：chen@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：府教學字第1050191881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：搜網競賽辦法。(1050191881_Attach000.docx)

主旨：轉知衛生福利部將於105年10月26日(星期三)上午10時至1

0時30分於衛生福利部大禮堂一樓舉辦「心快活」-心理健

康學習平台搜網競賽，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月12日臺教國署學

字第1050114663號函辦理。

二、為提升全民心理健康，並增進大眾正確使用心理健康資訊

及提高大眾對於心理健康相關資訊學習興趣，衛生福利部

委託國立成功大學建置「心快活」-心理健康學習平台，

並舉辦平台搜網競賽，競賽辦法詳如附件。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2016-10-12
15:18:46

1050004118

■■■■■■■■■■■■■105/10/12

■■■■■■■